sexta-feira, 16 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00697 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

CNPJ: 13.694.468/0001-75

ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 019/2018

CONTRATADO:GILDASIO NOGUEIRA AVELAR - ME

CNPJ: 06.233.833/0001-89

OBJETO: Constitui objeto desta Licitação, Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender as

necessidades da Merenda Escolar da Rede Escolar de Ensino Básica do Município de Cordeiros, de

acordo com as especificações constantes do Pedido de Cotação – PCT – Anexo I Pregão Presencial.

VALOR TOTAL: R$ 13.600,00 (treze mil e seiscentos  reais

VIGENCIA: 12 (doze) meses

ASSINATURA: 15/02/2018

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

19E75AA2F1A9D5E5A496CBD1B80E86F5

		2018-03-16T12:32:33-0300